
Znak spr. 8/PN/2013 
 

         Piła, dn. 07.05.2013r. 

ZAWIADOMOENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w postępowaniu pn: 

Remont pokrycia dachu z przemurowaniem kominów w budynku 
mieszkalnym przy Al. Niepodległości 1 w Pile.  

 

Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, informuje, iż w prowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
wpłynęło 8 ofert. 
Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru 
jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 
Usługi Remontowo – Budowlane  
„AD – BUD” Adam Wójcik 
ul. Orzeszkowej 32 
64-830 Margonin 
 z ceną brutto: 47.710,58zł 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta ta zawiera najniższą cenę, 
i w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 
przeprowadzonej Zamawiającego (300 pkt.). 
  
Umowa w sprawie w/w zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 12.05.2013r. 
 
Jednocześnie informujemy, iż oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
Oferta nr 1 złożona przez: Zakład Usługowy „EWADOR” ul. Kraszewskiego 17, 89-100 
Nakło n/Notecią, z ceną brutto 48.601,20 zł uzyskała 294,40 pkt. 
Oferta nr 2 złożona przez: Ciereszyński Zbigniew, Usługi PROGRESS, ul. Stawowa 2b/1, 58-
241 Piława Dolna, z cena brutto 49.949,32zł, uzyskała 286,53pkt. 
Oferta nr 3 złożona przez: Blacharstwo – Dekarstwo, Usługi Ogólnobudowlane,  Dariusz 
Pławski, Okręg Wieleński 26, 64-410 Sieraków ceną brutto 51.417,08zł uzyskała 278,37 pkt. 
Oferta nr 4 złożona przez: Usługi Remontowo – Budowlane „AD – BUD” Adam Wójcik,  
ul. Orzeszkowej 32, 64-830 Margonin z ceną brutto 47.710,58zł uzyskała 300 pkt. 
Oferta nr 5 złożona przez: Zakład Ogólnobudowlany „MARK” Mariusz Kądziołka,  
ul. Słowackiego 23, 64-830 Margonin z ceną brutto: 49.762,00 zł uzyskała 287,61pkt. 
Oferta nr 6 złożona przez: Spółdzielnia Rzemieślnicza „KRAJNA”, ul. Cechowa 11, 77-400 
Złotów z ceną brutto: 51.848,96 zł uzyskała 276,03pkt. 
Oferta nr 7 złożona przez: Zakład Ogólnobudowlany Zbigniew Grabowski, ul. Fredry 1, 64-
920 Piła z ceną brutto 64.923,67 uzyskała 220,44pkt. 
Oferta nr 8 złożona przez: PP-U-H Usługi Dekarsko Blacharskie i Budowlane „TALMAR”, 
Tadeusz Mróz, ul. Bukowa 2, 89-300 Wyrzysk uzyskała 248,61pkt. 
 
 


